А  С  С  О  Ц  И  А  Ц  И  Я
СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ

««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр

саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3
тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола № 35
заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва 09 ноября 2015 г.

Председатель: Д.А. Кувалдин
Секретарь: М.Н. Дроздова

СЛУШАЛИ:
1. «Об утверждении размера платы за проведение экспертизы отчетов».
РЕШИЛИ:
1.1. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчетов  № 02-01/3566-15 от 02.11.2015,
№ 02-01/3567-15 от 02.11.2015, № 02-01/3568-15 от 02.11.2015, № 02-01/3569-15
от 02.11.2015, № 02-01/3570-15 от 30.10.2015, № 02-01/3686-15 от 30.10.2015 в размере
25000 (двадцать пять тысяч) рублей за каждый отчет».
1.2. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчетов  № 5254/2 от 05.11.2015,
№ 5255/2 от 05.11.2015 в размере 7000 (семь тысяч) рублей за каждый отчет».
1.3. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчетов  № 5752 от 05.11.2015, № 5755
от 05.11.2015, № 5756 от 05.11.2015, № 5760 от 05.11.2015 в размере 15500 (пятнадцать
тысяч пятьсот) рублей за каждый отчет».

СЛУШАЛИ:
2. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО».

СЛУШАЛИ:
2.1 «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Грузденко Романа
Витальевича (Рег.№02271, г. Тамбов).
РЕШИЛИ:
2.1 «На основании заявления о выходе из членов Ассоциации СРО «НКСО» прекратить
членство Грузденко Романа Витальевича (Рег.№02271, г. Тамбов) в Ассоциации СРО
«НКСО».

СЛУШАЛИ:
2.2 «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Пономаренко Анатолия
Васильевича (Рег.№00082, п.Тарасовский Ростовская область).
РЕШИЛИ:
2.2 «На основании заявления о выходе из членов Ассоциации СРО «НКСО» прекратить
членство Пономаренко Анатолия Васильевича (Рег.№00082, п.Тарасовский Ростовская
область) в Ассоциации СРО «НКСО».

Председатель (подпись)                               Д.А. Кувалдин

Секретарь (подпись) М.Н. Дроздова

ВЕРНО:
Исполнительный директор Т.В. Мазско